

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne: 29.08.2023	Naše č. j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 07.09.2023
------------	-----------------------	------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------

Recycling – kovové odpady a.s.
IČ: 25252852

Hermannova 561
583 01 Chotěboř

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 29.08.2023 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

1. Vydává město, resp. její stavební nebo městský úřad rozhodnutí nebo povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
2. Pokud ano, poskytnutí kopie první stránky příslušných rozhodnutí či povolení o odstranění stavby, vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 01.04.2023 doposud (tato žádost se vztahuje pouze na právnické osoby)
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká (tato žádost se vztahuje pouze na právnické osoby)
4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, které podaly právnické osoby

Poskytnutí informace:

1. – 4. V období od 01.04.2023 dosud nebylo vydáno žádné právnické osobě povolení nebo souhlas s odstraněním stavby.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba